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Innledning 
 
2021 var året vi trodde vi skulle legge korona-pandemien bak oss. Vi rakk stor gjenåpning 

etter sommerferien, for så å måtte lukke ned på nytt noen uker senere. Men det betyr ikke at 

det ikke har vært et spennende og begivenhetsrikt år. Det går an å være kirke også utenfor 

kirken. Fire julaftengudstjenester på kirkebakken med bålpanner, guttekor, orgel via 

høytalere, engasjerte frivillige og en begeistrende sokneprest, var et godt eksempel på det. 

  

 I denne årsmeldingen kan du lese mer detaljert om hva vi har gjort, og hva som har preget 

2021. En av årets nyheter er realisering av en gammel drøm om eget kor. Fagerborgkoret øver 

i kirken hver torsdag. Selv avbrutt av korona-stenging har vi klart å etablere et kor med et 

stabilt oppmøte på rundt 30 sangere.  

 

Det har vært en del utskiftning i staben. Kapellan Anders Mikalsen har sluttet, ny kapellan vil 

bli tilsatt våren 2022. Heidi Skålid Amundsen. har overtatt som leder for barne- og 

ungdomsarbeidet etter at Eirik Eng Hauge sluttet. Jon Anders Walstad har fått fast ansettelse i 

fellesrådet som kirkemedarbeider.  

 

Menighetsrådet vil takke staben, nye og «gamle» medarbeidere for solid og utrettelig innsatt i 

2021. Og selvfølgelig også takk til de mange frivillige som har bidratt i en tid der behovet for 

kirke har vært større enn på mange år, og der muligheten for å komme behovene i møte har 

vært så begrenset.  

  

I visjonen for Oslo bispedømme heter det at kirken skal være åpen, nær og tilgjengelig. Vi vil 

at folk skal møte en åpen kirkedør, også rent fysisk, så ofte det lar seg praktisk gjennomføre. 

Et skilt om ”Åpen kirke” i Norabakken, er et viktig budskap også til dem som ikke går inn. 

Det er et budskap om at kirken er der og vil være der for alle, når som helst. 

  

  

Fagerborg 28.03.2022 

  

  

  

Fagerborg menighetsråd 

v/ Finn Folke Thorp 

Menighetsrådsleder 
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Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet har avholdt 10 møter og behandlet 81 saker. 

 
Navn Roller 

Finn Folke Thorp Leder 

Trine Druckenbrodt Mollan Nestleder 

Anne Kristine Dalene Representant 

Magne Mjærum Representant 

Haakon Gjøen Representant 

Inger Helene Enger Representant / vara KfiO 

Marius Astrup Thoresen Representant 

Ingvild Kristine Lysne Representant 

Jostein Vevatne Representant / KfiO  

Sven Christian Stenvaag Representant 

Sunniva Gylver Sokneprest 

Ragnhild Margrethe Moy 1. vara 

Harald Strand 2. vara 
 

Daglig leder Line Andreassen er saksforbereder og sekretær for menighetsrådet. 

 

Viktige saker i menighetsrådet: 

 

▪ Aktiviteter tilpasset mulighetene i pandemien 

▪ Strategi  

▪ Beredskap 

▪ Budsjett og økonomi 

▪ Nytt flygel, julekrybbe, adventskrans, lyskasser, klappstoler, hjertestarter, fjerning av 

benkerader i kirken 

▪ Høringen vedr. ny kirkelig organisering 

▪ Oppussing og vedlikehold av kirken 

▪ Eiendomsforvaltning  

▪ Vurdering av Fagerborg menighetsbarnehages eierform 
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Ansatte, oppnevnte styrer og representanter 

 
Bispedømmeansatte 

• Sokneprest Sunniva Gylver i 100 % stilling 

• Kapellan Anders Heskestad Mikalsen, 100 % permisjon 

• Kapellan vikar, Bendik Baasland, 100 % stilling 

 
Kirkelig fellesrådsansatte 

• Daglig leder Line Andreassen i 100 % stilling 

• Kantor Gjermund Brenne 55 % stilling   

• Trosopplæringsleder Eirik Eng Hauge 40 % stilling (1.1 – 15.8) 

• Trosopplæringsleder Heidi Skålid Amundsen 40 % stilling (fra 1.10) 

• Barne- og ungdomsmedarbeider vikar Guro Haave Reknes (1.1– 30.9) i 20 % stilling 

• Kirkemedarbeider Jon Anders Walstad 

• Kirketjenere Gina Gylver, Karina Tallarico, Yme Korshavn 

 

Menighetsansatte 

• Diakon Gunn Iren Tangen i 100 % stilling 

• Kantor Gjermund Brenne 20 % stilling 

• Barne- og ungdomsleder Eirik Eng Hauge 60 % stilling (1.1 – 15.8)  

• Barne- og ungdomsmedarbeider vikar Guro Haave Reknes 20 % stilling (15.8 – 30.9)  

• Barne- og ungdomsleder Heidi Skålid Amundsen 60 % stilling (fra 1.10) 

• Daglig leder i Fagerborg menighetsbarnehage Irén Aarstad i 100 % stilling 
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Menighetsrådet har opprettet følgende utvalg: 

 

▪ Arbeidsutvalg 

▪ Gudstjeneste- og kirkemusikalsk utvalg 

▪ Barne- og ungdomsutvalget 

▪ Diakoniutvalg 

▪ Misjonsutvalg 

▪ Kirkekomité 

▪ Stiftelsen Galtruds Legat 

▪ Fagerborg Diakonale Stiftelse 

▪ Representant til Fagerborg menighetsbarnehages samarbeidsutvalg 

▪ Bibelkontakt 

▪ Kirkens Nødhjelp-kontakt 

 
Arbeidsutvalget 

Har bestått av Finn Folke Thorp (leder), Ingvild Kristine Lysne (nestleder til november), 

Trine Molland (nestleder fra november) Jostein Vevatne (fellesråds representant), Sunniva 

Gylver (sokneprest), Line Andreassen (daglig leder)  

 

Arbeidsutvalget forbereder og utreder saker for menighetsrådet. 

 

 

 

 
 

Menighetsrådet og ansatte var samlet på strategisamling på Mortensrud i februar 2020. 
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Gudstjenestelivet 
 

Høymessen er vanligvis Fagerborg menighets hovedsamling gjennom uka, under 

gudstjenestereformens overskrift: «Sammen for Guds ansikt.»  

 

Det er vanskelig å sammenlikne 2021 med et normalt år, da også dette året ble preget av 

pandemi, restriksjoner på antall, og flere perioder med nedstenginger; blant annet påske og 

jul. Vi ble likevel positivt overrasket over oppslutningen rundt gudstjenestene da vi noen 

måneder i starten av høsten igjen kunne åpne opp for fullt. 

 

 
 

Vanligvis kan vi si at gudstjenesten samler ulike aldersgrupper, selv om vekten ligger på de 

godt voksne. Høymessen preges av sterke kirkemusikalske ressurser, der korgrupper 

medvirker de fleste søndagene; musikere noe mer sjeldent. Profilen preges av klassisk 

kirkemusikk, men det gis også rom for andre musikalske uttrykk, ikke minst knyttet til 

trosopplæringsgudstjenester og gudstjenester for små og store.  

 

Frivillige medarbeidere som tekstlesere, medliturger og kirkeverter og ansvarlige for 

søndagsskole og kirkekaffe, bidrar til at mange har et eierskap til gjennomføringen av 

gudstjenesten. Det tilstrebes også medvirkning fra konfirmanter og dåpsfamilier. De aller 

fleste gudstjenestene feires det nattverd og vi har søndagsskole.  

 

I 2021 har vi hatt en del fysiske gudstjenester med sterke begrensninger på antall, og preget 

av smittevernhensyn. Påskefeiringen ble løst ved at vi sørget for full påskemusikk i tom, 

stengt kirke, med lyden kringkastet ut over hele nabolaget; flere digitale produksjoner, en 

påskeliljepyntet kirke også med et utendørspyntet påskekors, utdeling av påskeegg med tips 

til påskefeiring hjemme og nett med Potterpåske-effekter. Konfirmasjonsgudstjenestene i 

september ble gjennomført slik at alle fikk ha med ønsket antall gjester, gjennom å ha fem 

gudstjenester med opptil 200 personer på hver.  

 

 



8 

 

 

Utendørs gudstjenester 

 

Friluftsgudstjenesten i Stensparken har lang tradisjon i samarbeid med Vestre Frikirke. Det 

ble også i år feiret med godt vær og stor oppslutning. Caledonia Jazzband og koret Norwegian 

Gospel Voices (NGV) var medvirkende. Det var dåp, salg av pløser, vafler og honning fra 

Stensparken - med utvidet kirkekaffe. Denne dagen synliggjør menigheten for et langt bredere 

segment av folkekirken enn det vi evner en vanlig søndag. 

 

 

 
 

Friluftsgudstjenesten i Stensparken 29. august 2021 ble en vakker opplevelse i et nydelig vær. 

Her med sokneprest Sunniva Gylver, Rebecca og Henrik Syse, Caledonia Jazzband og 

Norwegian Gospel Voices (NGV). 

 

I desember gjennomførte vi flere enkle gudstjenester uten nattverd utendørs på kirkebakken. 

Vi gjentok fjorårets vellykkete markering av 1. søndag i advent, med utendørs gudstjeneste 

(kl.16) med tenning av julegran og adventskrans – dette året også med juleverksted inni 

kirken i forkant. Forsangere, Bislett guttekor, og trompetist deltok på noen av 

utendørsgudstjenestene i tillegg til kantor.  
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Julegrantenning 1. søndag i advent på kirkebakken i Fagerborg 

 

 

Julaften hadde vi fire gudstjenester med max tillatt antall deltakere på 100 på hver. I tillegg 

sto en del mennesker og lyttet oppe i parken. NRK viste klipp på nyhetene julaften. 
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Gudstjenester spesielt med barn og unge 

Det ble arrangert én gudstjeneste for store og små på høsten mens det var åpent. Ingen skole- 

og barnehage-gudstjenester ble gjennomført, grunnet korona. Det ble gjennomført en 

samtalegudstjeneste skapt og gjennomført sammen med konfirmantene.  

 

Yogagudstjenester 

Siden høsten 2016 har vi hatt yogagudstjenester en lørdag i måneden, bortsett fra gjennom 

sommeren. En basic yoga flow integreres i en tradisjonell gudstjenestelig ramme av 

nådehilsen, samling, samlingsbønn, skriftlesning, minipreken, Fadervår og velsignelsen. 

Musikken er gregoriansk klostermusikk. Soknepresten og sertifisert yogainstruktør Henriette 

Edvarda Berntsen leder gudstjenesten. Vi har hatt jevnt oppmøte på 15-20 personer gjennom 

året; faste og drop-in. Mange gir uttrykk for at de gjennom denne gudstjenesten får troen og 

tekstene i kroppen på en ny måte, og at tilbudet betyr mye for dem. Også i 2021 ble noen av 

disse gudstjenestene gjort i tom kirke, og enten sendt som digitale opptak eller gjennomført 

live på Zoom. 

 

Stille messer 

Disse kveldsmessene har vært en fast puls gjennom året siden 2017, ledet av 

musikkmedarbeider Stig Børre Holvik Høydahl og en av prestene. I 2021 har også en del av 

disse messene vært digitale, og antall deltakere langt under normalen. 

 

Kirkelige handlinger 

Nedenfor følger statistikk for kirkelige handlinger som dåp, konfirmasjon, bryllup og 

begravelse. Disse handlingene er en betydelig og viktig del av særlig prestenes og kantorens 

arbeid. Mye tid, omtanke og kompetanse går inn i å gjøre møtet med kirken vår og 

representantene for den så god som mulig; både før, under og etter seremonien.  Her skapes 

minner for livet.  

 

I 2021 har det vært færre slike kirkelige handlinger, grunnet koronarestrik-sjonene.  Vi har 

hatt en del dåp og noen vielser med bare nærmeste familie til stede, og fått gode 

tilbakemeldinger på at de tross alt har blitt opplevd som fine og meningsfulle seremonier. 

 

Dåp 

Det ble døpt 71 av soknets barn, (64 i 2020). 

 
Konfirmasjon 

40 konfirmanter, (43 i 2020).  

 

Vielser  

23 vielser, (12 i 2020). 

 
Gravferd 

32 gravferder i menigheten, (43 i 2020). 

 
Frivillige i gudstjenestene 

Det skal mange til for å gjennomføre og planlegge en gudstjeneste. I tillegg til menighetens 

prester, kantorer og andre musikalske krefter og kirketjenere, er det adskillige frivillige som 

er engasjerte som medliturger, kirkeverter, dåpsverter og kirkefakkeverter. 

 

Sjelesorg 

Både prestene og diakonen har også i 2021 brukt betydelig arbeidstid på sjelesorgsamtaler; 

totalt 268 samtaler. I kunngjøringene under gudstjenestene informerer vi jevnlig om 

muligheten for å få samtale med prest eller diakon ved behov, og det blir også minnet om 

dette i nyhetsbrevet vi sender ut. Det er hele bredden i folkekirken som oppsøker oss for 

sjelesorg; noen kommer en enkelt gang, andre følges opp over tid. 
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Kirkemusikalsk virksomhet 
 

Gudstjeneste og kirkemusikalsk utvalg  

Har bestått av sokneprest Sunniva Gylver, kapellan vikar Bendik Baasland, Anne Kristine 

Dalene, Marius Astrup Thoresen og kantor Gjermund Brenne. 
 

Menighetsrådet har i samarbeid med kantor lagt til rette for et høyt kirkemusikalsk 

aktivitetsnivå. Vanligvis er musikklivet i Fagerborg er knyttet til jevnlige arrangementer, 

konserter og musikkgudstjenester gjennom året, men som alt annet, ble også den 

kirkemusikalske aktiviteten preget av pandemien.  

 

 
 

Til tross for at en rekke arrangementer ble avlyst i 2021, deriblant festivalhøymessen under 

Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival og Fagerborgs storslåtte påskefeiring, fikk vi 

allikevel med en god porsjon kreativitet gjennomført mye alternativt i Fagerborg gjennom 

2021. 

 

Spesielt bør det trekkes frem påskefeiringen hvor vi ved hjelp av lydutstyr sendte 

påskemusikk ut på både kirkebakken og parken på Skjærtorsdag, Langfredag og 1. påskedag. 

Opplegget ble mottatt meget godt, og sjelden har vel en Bachkantate ljomet over Bislett som 

akkurat denne påsken. 

 

Høsten gikk mer eller mindre som planlagt med både Vierne-messe, elever fra Edvard Munch 

VGS, Hovlands Allehelgensmesse og den store adventsfesten på 1. søndag i advent, før en ny 

nedstenging kom rett før den tradisjonelle Lessons & Carrolls på 3. søndag i advent. Ved 

hjelp av fleksible sangere fra Ullern Kammerkor ble denne likevel gjennomført i en 

nedskalert form til glede for både menighet og korister. 
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Nytt flygel Steinway D-modell anskaffet til kirken 

En onsdag i april, ble vårt nye Steinway-flygel ønsket velkommen til kirken vår. En slik 

anskaffelse ble mulig på grunn av en generøs testamentarisk gave til menigheten, og sammen 

med et verdifullt spleiselag blant menneskene i menigheten og brukerne av kirken vår – og en 

innvilget søknad hos Sparebankstiftelsen DNB, har dette flygelet blitt fullfinansiert. Vi gleder 

oss stort over dette, og er takknemlige for alle de flotte bidragene! Sammen med alle våre kor 

og musikalske samarbeidspartnere og brukerne av kirken vår, vil flygelet sammen med vårt 

flotte orgel, gi et vesentlig løft til vårt kirkemusikalske uttrykk og tilbud. 

 

 
 

Vi har et rikt og variert musikkliv i Fagerborg kirke. Kantor Gjermund Brenne koordinerer 

øvinger og deltakelse i gudstjenestelivet vårt, med flere av korene som øver i kirken vår. 

 

Praksis fra Norges Musikkhøgskole 

I 2021 hadde vi hele fem praksisstudenter fra kirkemusikkstudiet ved NMH. Disse fulgte 

kantor gjennom en femukers periode og medvirket også ved gudstjenester, konserter og 

korprøver. At Fagerborgs kirkemusikalske aktivitet er attraktivt for NMH er tegn på at vi gjør 

mye riktig hos oss. 

 

Konsertvirksomhet 

Også denne ble kraftig redusert gjennom pandemien, men høsten 2021 ble det gjennomført 3 

orgelkonserter for første gang på lenge. Både nabo Inger-Lise Ulsrud, domkantor Espen 

Melbø og Gjermund Brenne sto for konsertene i forbindelse med åpen kirke på onsdager. 

 

Vi opplever stadig at Fagerborg kirkes musikkvirksomhet blir kommentert i pressen og lagt 

merke til i byen generelt, og at dette er med på å trekke folk til gudstjenestene i kirken vår for 

å få oppleve den levende og kraftfulle kirkemusikalske arven som formidles. 
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Barne- og ungdomsarbeidet 
 

Barne- og ungdomsutvalget  
Består av Henrik Syse (Leder), Irén Aarstad, Lovise Omsveen, Veronica Lona, Rebecca Syse 

og Camilla Orten. Eirik Eng Hauge og Guro Haave Reknes var utvalgets sekretærer frem til 1. 

oktober, og da overtok vår nye barne- og ungdomsleder og trosopplæringsleder Heidi Skålid 

Amundsen. Vi retter en stor takk til Eirik for hans store innsats som barne- og ungdomsleder 

og trosopplærer gjennom seks år, og vi ønsker velkommen til Heidi! Takk også til Guro for 

flott innsats som Eiriks samarbeidspartner; hun er med videre som frivillig bl.a. i 

konfirmasjonsarbeidet. 

  

Utvalget hadde fem møter i 2021 og behandlet ca. 25 saker. Møtene ble dels avholdt fysisk og 

dels på Teams. Koronavirus-situasjonen gjorde også i 2021 at mye måtte endres og kastes 

rundt på, men vi har likevel klart å gjennomføre mange fine samlinger. Her kommer en liten 

oppsummering av det vi har fått gjort i løpet av 2021.  

 

Gudstjenester for små og store  

Barne- og ungdomsutvalget har i samarbeid med de ansatte,  

planlagt og gjennomført én vanlig gudstjeneste for små og store (det var høsttakkefesten med 

utdeling av 2 og 6 årsbok).  
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Søndagsskolen  

Vi har så langt det har latt seg gjøre, hatt søndagsskole de søndagene vi har hatt gudstjeneste i 

år. I gjennomsnitt er vi mellom 10 og 15 mennesker på hver samling, inkludert barn, voksne 

og ledere. Henrik Syse har vært leder for søndagsskolen og er blitt godt hjulpet av Ragnhild 

Davidsen, Camilla Orten og Rebecca Sofie Syse.  

 

 
 

Det er mange som kommer jevnlig på søndagsskolen, men i tillegg er søndagsskolen et viktig 

tilbud for dem som kommer på besøk for eksempel i forbindelse med dåp. På søndagsskolen 

har vi sang, bibelfortelling, leker og konkurranser. Flanellografen er viktig som 

formidlingsverktøy. I tillegg legger vi vekt på å formidle innholdet i våre viktigste høytider: 

påske, Kristi himmelfart, pinse og jul. Det har også gjennom pandemitiden 2020-21 vært laget 

flere digitale søndagsskoler og annet opplegg, herunder ungdomstilbudet «Midtgangen». 

 

Englebarna  

Dette tilbudet har dessverre ikke kunnet gjennomføres i 2021, men vi jobber nå med å se på 

hvordan vi kan få ut potensialet for dette konseptet med oppstart i 2022.  

 

Babysang  

Babysang er et viktig samlingspunkt for mange småbarnsmødre og fedre i Fagerborg. Vi 

startet opp med babysang igjen oktober 2021. Babysang ledes av diakon Gunn Iren Tangen og 

barne- og ungdomsleder & trosopplæringsleder Heidi Skålid Amundsen. Oppmøtet har vært 

godt, og vi er i snitt rundt 20 babyer med foreldre på samlingene.  
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Adventsvandring for barnehagene ble gjennomført i desember 2021, det var en barnehage 

som meldte seg på dette og det var til sammen 40 barn innom kirken og vandret til Betlehem. 

 

Juleverksted og julegrantenning inviterte vi barnefamilier til 1. søndag i advent, og det ble 

en koselig dag i kirken hvor man kunne lage julepynt inne, se den nye julekrybben og gå ut å 

se granen bli tent til slutt. Veldig god oppslutning. 

 

 
 

Konfirmanter  

I september 2021 ble 40 konfirmanter konfirmert i Fagerborg kirke. Foruten sokneprest 

Sunniva Gylver har barne- og ungdomsarbeider, diakon, kantor og kapellan bidratt.  Vi har 

også hatt flere frivillige ledere pluss praksisstudenter fra UKT (Ungdom Kultur og 

Trosopplæring) på Menighetsfakultetet. Andre bidragsytere har vært filosof og 

søndagsskolelærer Henrik Syse. 

 

 I 2021 ble det ikke Hekta-leir på grunn av pandemien, men det ble en veldig vellykket leir på 

Nordmarkskapellet i august. Koronapandemien har gjort at vi har måttet kaste oss rundt med 

både online-opplegg og andre tilpasninger. Vi fikk likevel hatt fem 

konfirmasjonsgudstjenester. Høsten 2021 meldte det seg hele 48 konfirmanter til et nytt 

semester. Det er et godt og høyt tall for Fagerborg. Det er gledelig å se at så mange velger å la 

seg konfirmere i Fagerborg år etter år. 
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PotterPåske i Fagerborg kirke  

Er en årlig begivenhet i menigheten vår. Gjennom halvannet døgn ser vi alle åtte Potter-

filmene på storskjerm i nattsvart kirke, og på dagen imellom har vi rumpeldunkkamp i parken, 

eliksirtimer i kjelleren, tryllestavverksted, Potter-quiz og Potter-gudstjeneste.  

I 2021 ble dessverre avlyst, men digital pottergudstjeneste, workshops, quiz og annet innhold 

var tilgjengelig på nettet! Vi gleder oss til PotterPåske i 2022!  

 

Økonomi  

Barne- og ungdomsarbeidet har eget budsjett, og deltakerne i de ulike aktivitetene betaler 

egenandeler der det er behov.  

 

Frivillighet  

Vi har en god kjerne med frivillige medarbeidere i barne- og ungdomsarbeidet vårt. Spesielt i 

søndagsskolen og konfirmantarbeidet er antall frivillige ledere bra.  

Det kan være utfordrende å få frivillige til andre tiltak i regi av trosopplæringen, men vi 

jobber kontinuerlig med å få inn nye engasjerte frivillige i menighetens arbeid. 

 

Samarbeid med andre menigheter  

I 2021 samarbeidet vi St. Hanshaugen sokn og Uranienborg om å sette opp kirkerottene for 

aldersgruppen 3-6 år. Dette var gøy og ble gjennomført i Fagerborg kirke på høsten 2021. Det 

er også et ønske fra Gamle Oslo om å samarbeide rundt «Pinsenatt i domkirken», et tiltak for 

ungdom i pinsehelgen. Dette ble avlyst i 2021, men vi prøver igjen i 2022.  Det er god 

stemning mellom menighetene, og terskelen for samarbeid er lav der vi ser at vi kan utfylle 

hverandre – og lage noe gøy sammen.  

 

Veien videre i 2022  

2022 startet med omikron-varianten av covid-viruset, men nå ser det endelig ut til at vi kan 

møtes og komme i gang med de ulike aktivitetene igjen. Vi gleder oss over å samles til 

babysang, ungdomsklubb, tårnagenter, søndagsskole, lys våken og mye mer. Vi er også i 

kontakt med bydelen om Ungdomshuset i Stensparken, og det planlegges samtaler om 

hvordan vi kan bidra til det som skal bli en inkluderende kulturarena for ungdom. 
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Trosopplæring  
Trosopplæringsplanen ble godkjent i desember 2019 av biskop Kari Veiteberg. Det er vi glade 

for! Vi legger oss allikevel ikke på latsiden, og ønsker å hele tiden oppdatere og utvikle 

planen videre.   

 

Vi jobber hele tiden med å ha et godt tilbud for aldersspennet 0-18 år. Det er vi fremdeles 

relativt gode på og når ut til flest i aldersgruppen 0-10, men har fremdeles endel å gå på når 

det kommer til de over 10 år (ser man bort fra konfirmantarbeidet som er meget godt – og 

bare blir bedre). Året 2021 ble et spesielt år også her. Flere tiltak ble avlyst eller utsatt. 

 

Tiltakene i 2021: 

 

▪ Dåpshilsener på 1 og 3 årsdag Ellen Worren og Barne- og ungdomsleder har ansvar for 

dåpshilsenene. Alle døpte i menigheten får hilsen fra menigheten på dåpsdagen + en liten 

gave det første og tredje året etter dåpen. 2 åringene får invitasjon til kirken for å motta 2 

årsbok.  

 

▪ 2-årsbok 14 barn mottok «Min kirkebok 2» på Høsttakkefesten 2021. 

 

▪ 4-årsbok 5 barn mottok «Min kirkebok 4» på en gudstjeneste våren 2021. 

 

▪ 6-årsbok 8 barn mottok «Min kirkebok 6» på Høsttakkefesten 2021  

 

▪ Kirkerotteteater ble gjennomfør høsten 2021 med 20 deltakere fra Fagerborg, fire av disse 

var 5 år som er trosopplæringsmålgruppen.   

 

▪ Tårnagenthelg ble dessverre avlyst i 2021.  

 

▪ Lys Våken (10 og 11 år) ble gjennomført november 2021 med 11 deltakere.  

 

▪ PotterPåske (13 og 14 år) hadde vi gledet oss til, men det ble dessverre også avlyst i 2021 

på grunn av restriksjonene fra myndighetene.  

 

▪ Konfirmant Reunion (15 år) ble gjennomført høsten 2021 med 18 deltakere.  
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Diakoni og fellesskapsbyggende aktiviteter 
 

Diakoniutvalget          

Består av Hilde Hannah Buvik (leder), Harald Strand, Anne Kristine Dalene, Magne Mjærum 

og Gunn Iren Tangen. Det er avholdt 6 møter, og behandlet 38 saker. 

 

Også 2021 ble et annerledes år, og de fleste av våre tilbud og aktiviteter ble preget av 

koronarestriksjoner. Vi vil kort nevne noen av våre arrangementer og tiltak: 

 

Åpen kirke 

Fra januar-august var Åpen kirke stort sett eneste tillatte aktivitet, og vi hadde derfor Åpen 

kirke tilbud flere dager i uken. Både frivillige og ansatte bidro som vakter. Det opplevdes 

meningsfullt å ha kirken åpen i denne tiden, selv om det var begrenset med hvor mange som 

benyttet seg av tilbudet. En åpen kirkedør gir et viktig signal om at selv om samfunnet er 

nedstengt, er kirken åpen for bønn, lystenning, musikk og samtale for dem som ønsket det. 

Fra august-desember var det Åpen kirke hver onsdag kl.18.00-20.00.  

 

 
 

Turgruppe med guide  

Også i 2021 inviterte vi til guidede turgrupper ledet av menighetsrådsmedlemmene                      

Inger Helene Enger og Magne Mjærum. Det ble et populært og fint tilbud som vi gjerne kan 

fortsette med etter hvert som samfunnet åpnes mer opp igjen.  
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Grønn kirke – kleskontainer – grønn gruppe 

Etter henvendelse fra Kirkens Bymisjon, ble det i mai 2021 utplassert en kleskontainer like 

ved monteren utenfor kirken. Vi har fått tilbakemelding om at kontaineren er i flittig bruk, og 

at den tømmes ukentlig eller etter behov. 

Som et ledd i Grønn kirke satsningen, ble Grønn gruppe etablert høsten 2021. Gruppen skal 

være med å utvikle vår grønne visjon og følge opp handlingsplanen vår videre.                                        

Gruppen består av sokneprest Sunniva og 4 frivillige. Dette er et arbeid som vi er svært glade 

for at vi har fått til. Fokus på grønn kirke og bærekraftmålene er et arbeid som blir viktig i 

årene fremover, både lokalt og globalt. 

 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 

Fasteaksjonen ble også i år heldigital, med et innsamlet beløp på kr. 55 027. Det er 

oppløftende å se at en digital innsamlingsaksjon kan gi et så godt resultat. Fra 2022 av håper 

vi at fasteaksjonen igjen kan gjennomføres både fysisk og digitalt, og at hele menigheten 

engasjerer seg i innsamlingen på ulike måter. 

 

Sommertreff 

Også i år inviterte vi til sommertreff i juni og juli, med ca 40 fremmøtte hver gang. Været var 

nydelig, og vi dekket til med bord og stoler ute i den vakre hagen vår i Rosenborggt. 3. Det 

ble servert rundstykker, is og jordbær, og Mari Kjersti Tennfjord underholdte oss med nydelig 

sang. Spesielt hyggelig at tre av menighetens veteraner som alle hadde passert 100 år fikk 

møtes igjen. En av dem gikk bort i desember 2021. Samlingene ble støttet med 

frivillighetsmidler fra bydel St.Hanshaugen. 
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Grønn sykkeldag 

I samarbeid med Syklistenes Landsforening og sykkelverkstedet «Paa hjul», inviterte vi til 

Grønn sykkeldag på kirkeplassen 26. august. Bydel Frogner sponset oss med Grønne midler 

på kr.15.000. Det ble et vellykket arrangement, - med dans av hiphop gruppen vår og sang 

ved Bislett guttekor, foredrag og stand ved Syklistene, samt tilstandsrapporter og reparasjoner 

av sykler. Salg av grillmat, vafler og honning fra Stensparken. Et artig tiltak som inspirerer til 

gjentakelse, men da helst om våren. 

 

 
 

Drop in bibelgruppe 

Fra høsten av hadde vi bibelgruppe i menighetshuset annenhver onsdag kl.12.00-13.30, med 

mellom 12-14 deltakere.  

 

Reparasjonsverkstedet 

Kun 3 av de planlagte samlingene ble gjennomført i 2021. Vi håper å kunne satse for fullt 

igjen i 2022. 

 

Samtaler/besøkstjeneste/sjelesorgsamtaler 

Frivillige besøkere og diakonen har hatt mange samtaler, både fysisk og pr. telefon med eldre 

og sårbare grupper i menigheten. Besøkene på Fagerborghjemmet, der diakonen har gått fra 

rom til rom, måtte dessverre utgå pga pandemien. Soknepresten har ivaretatt kontakten med 

sykehjemmet med jevnlige andaktsstunder. Jubilantblomstutdelingen har også i år stort sett 

foregått pr. telefon og brev.  
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Ekebergrestauranten 

I august fikk vi en overraskende og gledelig henvendelse fra Diakonhjemmet som inviterte 

oss med ut på restaurant, etter at de hadde fått koronamidler fra staten til å gjennomføre denne 

type arrangementer. Målgruppen var eldre over 65 år, og menighetens ansatte. Ca 20 personer 

fra menigheten var med på tur til Ekebergrestauranten onsdag 31.august. Dette var et hyggelig 

initiativ som vi gjerne gjentar ved en senere anledning. 

 

Langaas legat 

Heldigvis ble det også i år mulig å arrangere sommertur med buss, til tross for korona-

restriksjoner. Turen gikk 18. august til Blåfarveverket med ca 40 deltakere. Været var surt, 

men både formiddagsmat, foredrag om Blåfarveverkets opprinnelse, utstillingen av kjente 

malerier av kjente, nordiske kunstnere samt middagen gjorde at vi hadde en meget vellykket 

dag. 

 

 
 

Juleblomster 

Det ble delt ut ca 40 juleblomster som ble bekostet av legatet. Dette tiltaket når stort sett en 

annen målgruppe enn de som er spreke nok til å dra på busstur. I Fagerborg er dette en 

hyggelig tradisjon som vi gjerne fortsetter med i årene som kommer. 

 

Fagerborgfest 11. november 

Selv om samfunnet fortsatt var preget av pandemi, åpnet det seg en mulighet for oss til å 

kunne invitere til stor fest i menighetssalen. Målet var å bli kjent og bygge fellesskap. Det ble 

en trivelig festaften med godt program, god mat og tid til å prate og være sammen.  

De ansatte og lederne av de ulike utvalgene i menigheten ble presentert, og vi fikk besøk av 

multikunstner Anne Persdotter Flugstad som bidro med sang, musikk og fortelling – og flott 

sang av vårt nyetablerte Fagerborgkor. Vi var i alt 84 personer. Stor takk til initiativtaker 

Magne Mjærum som gjorde en stor innsats for å få til denne festen. 
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Julefest 29. desember              

Tradisjonen tro kunne vi også i år invitere til julefest i romjulen, men uten juletre og 

juletregang. Pandemien satte noen begrensinger for oss, og denne gang valgte vi å bestille 

snitter fra Strøm Larsen. Alle ble servert ved bordene. Vi var 35 personer i alt. Flere ga 

uttrykk for takknemlighet for at vi kunne møtes, og for noen var dette den eneste kontakten 

med andre denne julen. 

 

Utfordringer i 2022 

2022 er Frivillighetens år, og skal markeres på mange ulike måter rundt om i landet. Dette vil 

vi i Fagerborg menighet og Diakoniutvalget også være med å bidra inn i på ulike måter. 

Diakoniutvalget vil på oppdrag fra menighetsrådet, lage forslag til strategiplan for 

Frivilligheten og liste over alle frivillige i menigheten. Vi vil også, i samarbeid med MR, ta 

initiativ til en temakveld om Frivillighet. 
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Førstehjelpskurs for ansatte og frivillige  
Som en del av menighetens beredskap, ble det høsten 2021 arrangert to førstehjelpskurs for 

ansatte og frivillige i regi av Røde kors. Det var både lærerikt og nyttig – og vårt nye 

førstehjelpskrin og hjertestarter er nå operative og henger tilgjengelig på plass i kirken. 

 

 

 
 

Kurs i Enneagrammet 
Tre torsdager i september inviterte vi i Fagerborg menighet til kurs i Enneagrammet   

i samarbeid med kursholder og sokneprest Sjur Isaksen i Uranienborg menighet. Kurset ble 

avholdt i den nye Krypten i Uranienborg kirke. Her var vi rundt 40 deltakere som lærte mer 

om våre egne typiske reaksjonsmønstre, samtidig som vi fikk verdifull kunnskap og lærdom 

som også kan hjelpe oss å forstå andre mennesker litt bedre.  
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Filosofikafe i Fagerborg kirke 
I snart seks år har vi hatt filosofikafe i Fagerborg kirke ca. en gang i måneden utenom 

sommeren. Husfilosof Henrik Syse og sokneprest Sunniva Gylver er vertskap, og har 

innimellom med seg en gjest. Lokal musiker Oddi Nessa med venner er ansvarlig for relevant 

live musikk hver gang. Kafebordene settes fram foran i kirken, og vi har enkel servering.  

 

Vi har ulike temaer, og har i 2021 hatt blant annet: Ordet – og ordets makt; mot; Frihet og 

determinisme – er vi egentlig fri? Hva er et godt menneske, og hvordan blir man det? 

Politiske valg og religiøs tro; Sunn og sann tro; Sinne og bitterhet. Det kommer ca.60 

mennesker hver gang, primært unge voksne og godt voksne. Vi har tre frivillige som bidrar 

praktisk, i tillegg til de som er nevnt. Også i 2021 ble noen av filosofikafeene digitale, grunnet 

korona, og ble da kortere og enklere i formen. 

 

 
 

 

Fagerborgkoret 
Fagerborgkoret ble etablert høsten 2021, som et menighetskor som har faste øvinger i 

Fagerborg kirke torsdager kl. 18.00 – 20.00. Alle som liker å synge er velkommen med, og 

koret teller i dag over 30 kordeltakere. Dirigent er Sigurd Engesnes og sangerne er mange 

hyggelige mennesker som vil skape musikk og glede sammen. Kontaktperson for koret er 

korsanger og leder av menighetsrådet, Finn Folke Thorp. 

 

 
 



25 

 

Misjon, bistand og internasjonalt arbeid 
 

Misjonsutvalget 

Har bestått av Magne Mjærum, leder, Anders Moen Kvalsnes, sekretær og Ellen Worren, 

medlem. 

2021 ble også et år preget av pandemien. Kontakten i utvalget har foregått mest på e-post og 

sms. Vi hadde et fysisk møte 25.10. der vi bl.a planla for utlodning på julemesse og julefest. 

Prosjektet i Thailand                                                                                                   

Fagerborg menighet har et prosjekt gjennom Det Norske Misjonsselskap (NMS), rettet mot 

sårbare barn og unge i Bangkok. Barnehage, ettermiddagsaktiviteter, ungdomsklubb og 

hjemmebesøk er noen av de viktigste tiltakene. 

Også Thailand har vært berørt av pandemien, og barnehagen har i enkelte perioder måttet 

holde stengt. I de periodene har de ansatte forsøkt å holde kontakt med barn og foresatte. 

Barna i slummen er ekstra utsatt i en slik periode. 

Det er utviklet et opplegg for å styrke familiene, som brukes også på Lovsangshjemmet.  

Samarbeide med myndighetene er fortsatt godt. 

 

Økonomi    

▪ Menighetsrådet har bevilget 4 ofringer til prosjektet.  Året var preget av restriksjoner og 

nedstengninger. Vi forsøker å gjøre prosjektet godt kjent når vi skal ha ofring, og ser at 

mange bidrar når prosjektet er offerformål. Det er til stor hjelp at offerformålet nevnes i 

nyhetsbrev, nettside og Facebook. I forbindelse med aksjonen «sammen som kirke « i 

mai/juni, la vi ut intervju og presentasjon på Facebook. Det bidro til et veldig godt offer. 

▪ Vi prøver å gjøre offerformålet kjent også når vi ikke kan samles, og vi ser at mange 

bidrar når det er offer til prosjektet. 

▪ Fra Fagerborg menighet er det i 2021 samlet inn kr 48 186 til prosjektet.  

▪ Misjonsutvalget er også glade for ofringene som er bevilget til mange andre bistands- og 

misjonsorganisasjoner. Vi oppfordrer fortsatt menigheten til å tenke på andre enn oss sjøl 

og bruke seriøse og gode kanaler til å formidle hjelp som kan redde enkeltmennesker og 

kloden vår. 
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Hva lykkes vi med? 

Samarbeidet med diakoniutvalget er en god hjelp.  For eksempel på julefesten hadde 

diakoniutvalget et hovedansvar, og vi fikk inn mange penger på utlodningen til prosjektet. 

 

 

 

Utfordringer framover 

1. Vi har fortsatt behov for en ny representant i utvalget. Dette behovet er sendt over til 

menighetsrådet. 

2. Å gjøre misjons- og bistandsprosjektet bedre kjent i alle grener av menighetsarbeidet. 

3. Utvikle gode redskaper for å øke bidragene til prosjektet. 

4. I 2022 må vi gjøre en formell prosess for å fornye avtalen mellom Fagerborg menighet og 

NMS. 
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Økonomi og bygninger 
  

Menigheten har et solid økonomisk fundament. Takket være betydelige årlige tilskudd fra 

Fagerborg Diakonale Stiftelse og andre stiftelser og givere, kan menigheten selv lønne flere 

ansatte, samt holde et aktivitetsnivå langt utover det normale, offentlige driftstilskuddet. 

 

Daglig leder setter opp budsjetter i samarbeid med stab og menighetens arbeidsutvalg, og ser 

til at regnskapet følges opp gjennom året. Regnskapet føres av Kirkelig Fellesråd. I vårt 

regnskap er ikke utgiftene til vedlikehold av kirke, lønn til prester/kantor/kirketjener/daglig 

leder tatt med. Dette dekkes av OBDR og Kirkelig Fellesråd.  

  

Våre driftsinntekter var 3 190 680, hvorav driftsstøtten fra det offentlige var på kr 109 367. 

Resten er private tilskudd/gaver, kollekt, husleie- og konsertinntekter. Utgiftssiden i 2021 var 

på kr 2 935 678, altså et foreløpig netto driftsresultat og mindreforbruk/overskudd kr 500 758.  

Grunnen til det økte overskuddet skyldes reduserte lønnsutbetalinger i permisjons- og 

vakanseperiode, samt mindre kjøp av varer og tjenester i denne pandemitiden.  

 

Menighetsrådet fattet underveis i året beslutning om å gå til anskaffelse av nytt flygel til 

kirken (kr 651 200), som er finansiert med en generøs gave fra Sparebankstiftelsen DNB  

(kr 430 000), en testamentarisk gave (kr 181 200), samt en innsamlingsdugnad blant 

menighetens befolkning og kirkens brukere (kr 40 000).  

 

Nytt av året er at det også tilkommer skatt på husleieinntekter, parkeringsinntekter og 

kommersiell utleie av kirken.  

 

Menigheten og Kirkelig Fellesråd er leietakere i menighetshuset i Rosenborg gaten 3, som 

eies av Stiftelsen Galtruds Legat. Menigheten eier to leiligheter i Louises gate 17a og Ole 

Vigs gate 8a. Menighetens eier og driver Fagerborg menighetsbarnehage. 

 

Den økonomiske forutsigbarheten er god. 

 

Ofringer 

Det ble i 2021 samlet inn kr 177 360 ved offer/kollekt i kirken. Kr 127 817 av beløpet var til 

egen virksomhet. Dette er kr 49 543 mindre enn i 2020. Fagerborg menighet har bidratt med 

innsamlende midler kr 48 186 til NMS Misjonsprosjektet i Thailand.  

Driftsregnskap 2021 

 

Inntekter Regnskap 2021 Budsjett 2021 

Brukerbet, salg, avg. og leieinntekter -634.004 -618.000 

Refusjoner og overføringer -335.435 -381.000 

Rammeoverf/tilskudd fra kommunen/stat -109.367   -50.000 

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd -150.519 -126.060 

Andre tilskudd, gaver, innsamlende midler -1.961.355 -1.801.100 

Sum driftsinntekter -3.190.680 -2.976.960 

 

Utgifter   

Lønn og sosiale utgifter 1.151.952 1.450.420 

Kjøp av varer og tjenester 1.338.509 2.037.900 

Refusjoner og overføringer 345.387 263.875 

Tilskudd og gaver 99.829 145.000 

Sum driftsutgifter 2.935.678 3.897.195 

 

Netto driftsresultat - 500.758 735.235 
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Kirkekomiteen  
Komiteen har bestått av Hanna Helene Syse (leder), Trond Walstad, Ellen Worren,  

Haakon Gjøen og Jon Anders Walstad.  

 

Det ble avholdt ett møte og to dugnader. Det pågikk kontinuerlig aktivitet mellom 

møtetidspunktene. Arbeidet i 2021 var også preget av koronapandemien, slik at vi hadde 

utfordringer med å møtes. 

 

 
 

 

▪ Komiteen har svært god nytte av Jon Anders Walstad, som gjennom jobben sin følger opp 

kirkerommet kontinuerlig og formidler behov til komiteen som vi kan følge opp. Dette 

gjelder for eksempel transportbehov. Det ble kjøpt inn plantejord i store mengder, og store 

mengder avfall ble kjørt til gjenbruk.  

▪ Innendørs var det innsats knyttet til oppgradering og flytting av møbler, og 

vasking/rydding. Blant annet ble et av de gamle bordene i kirken pusset opp. Alle 

kirkebenkene ble vasket. I søndagsskolerommet ble nye skap montert og tatt i bruk. 

Dermed fikk vi ryddet bort mye av det som har stått fremme i rommene, og det blir 

enklere å vaske. 

▪ Kirkekomiteen ga innspill til stabens arbeid med å finne kontorløsninger for staben, der 

det sonderes muligheter for dette i kirken.  

▪ Komiteen hadde mye fokus på uterommet i 2021. Dugnadene var utendørs, i form av 

luking, klipping og kosting, samt legging av ny plantejord. Det ble satt flere hundre 

blomsterløk på nordsiden av kirken.  

▪ Det var ganske god oppslutning om dugnadene våre. Det var god annonsering av 

tiltakene. Vi ønsker nye ansikter velkommen i komiteen og på dugnader. Vi tror at innsats 

i og rundt kirken kan egne seg for mange som liker å ta i et tak.  

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

Stiftelsen Galtruds Legat 
Jostein Vevatne, leder, Ingvild Kristine Lysne og Torbjørn Borgen er styremedlemmer. 

Styrets medlemmer oppnevnes av Fagerborg menighetsråd. Styrets leder har ivaretatt 

oppgavene som daglig leder i 2021. Legatet eier Rosenborggaten 3 der menigheten og hatt 

sine kontorer og menighetslokaler. Øvrige kontorer og leiligheter leies ut eksternt. Legatet 

legger frem egen årsrapport og årsregnskap.  

 

 

 
 

 

 

Fagerborg Diakonale Stiftelse 
Faste medlemmer har vært Magnar Helgheim, leder, Sindre Li, Jostein Vevatne, Charlotte 

Kirkeby Hauge (fra april 2019) og Odd Olav Eide. Varamedlemmer har vært Sven Christian 

Stenvaag og Odd Egil Kanestrøm. Fagerborg menighetsråd oppnevner styrets medlemmer.  

 

▪ Jan Sture Jørgensen er daglig leder for stiftelsen, og sekretær for styret. 

▪ Daglig leder har mulighet til å møte som observatør for menigheten. 

▪ Salgssummen fra Fagerborghjemmet forvaltes av Fagerborg Diakonale Stiftelse. 

▪ Avkastningen fordeles etter vedtektene til diakonal virksomhet i Fagerborg sokn. Disse 

midlene gjør menigheten i stand til å lønne diakon i 100 %, barne- og ungdomsleder i  

▪ 60 % og kantor i 20 %. I 2021 mottok menigheten totalt kr kr.1 555 000,- i støtte fra 

stiftelsen mot kr 1 495 000 i 2020  

▪ Stiftelsen fører eget årsregnskap.  
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Fagerborg menighetsbarnehage 
Representanter til barnehagens samarbeidsutvalg fra menigheten er Solveig Granerud og 

Bjørg Walstad. Samarbeidsutvalget består av to representanter fra eier (menigheten), to 

ansatte og to foreldre som er medlemmer i FAU. Irén Aarstad er barnehagens daglige leder. 

Barnehagen har 17 årsverk inkludert daglig leder. 

 

Barnehagens styre består av Bjørg Walstad, Solveig Granerud og Vegard Teigland.  

Styret mistet et medlem da Håvard Lervik med familie flyttet til Sunnmøre. Det arbeides med 

å skaffe ytterligere to medlemmer til styret. Irén Aarstad er med som sekretær for styret. 

Kirkelig fellesråd i Oslo fører barnehagens regnskap og kjører lønn.      

 

                                                                                              
 

Styrets fokus i 2021 

Det er avholdt to styremøter. Fokuset på styremøtene har vært økonomi og situasjonen med 

færre søkere på storbarn. Styret har også etter å ha blitt utfordret av eier om å arbeide frem en 

sak til menighetsrådet om eventuelt en omorganisering av barnehagen til et AS.  

 

På grunn av covid-19 pandemien har barnehagen kun fått deltatt på en storfamilie-

gudstjeneste. Nærmere bestemt høsttakkefest i oktober. Vi har heller ikke hatt besøk fra 

menighetens barne- og ungdomsleder grunnet pandemien. 

 

Fagerborg menighetsbarnehage er et av menighetens største og mest ambisiøse 

satsingsområder. Barnehagen har en god søkning. I 2021 var det 111 søkere til 22 ledige 

plasser.   

 

Det er utarbeidet en egen årsmelding for virksomheten. 
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Menighetskontoret:                                                              

Rosenborggaten 3                                                               post.fagerborg@oslo.kirken.no 

0356 Oslo                                                                           facebook.com/fagerborgmenighet 

Telefon 408 141 06                                                            www.fagerborgkirke.no  

http://www.fagerborgkirke.no/

